
CENTRUM PASIVNÍHO DOMU, z.s.
Údolní 33 | 602 00 Brno | T: +420 777 479 144 | E: info@pasivnidomy.cz | W: pasivnidomy.cz  | IČ: 26995140 | DIČ: CZ26995140
ČR bank. spoj.: 290 028 3930 / 2010 (Fio banka, a.s.) | EUR bank. spoj.: 240 028 3934 / 8330 (Fio banka, a.s.); IBAN: CZ4720100000002400283934; SWIFT: FIOBCZPPXXX

ČLEN SYMPATIZUJÍCÍ ČLEN ČESTNÝ ČLEN PARTNER

CHARAKTERISTIKA

Fyzická nebo právnická osoba, jejíž služby 
nebo výrobky mají vliv na dosažení 
standardu pasivního domu, splní 
podmínky členství.

Fyzická nebo právnická osoba, která svou 
činností přispívá k dosažení cílů sdružení.
– vzdělávací instituce
– nestátní nezisková organizace
– orgán veřejné správy 

Fyzická osoba, která svou dlouhodobou 
činností přispívá k dosažení cílů sdružení. 

Právnická osoba, která svou činností přispívá 
k dosažení cílů sdružení.

ČINNOST, VÝROBEK

Mající vliv na dosažení pasivního standardu 
budovy.

PODMÍNKY PŘIJETÍ

Členství vzniká rozhodnutím Rady na 
základě doručení potřebných dokumentů 
Garantovi Rady a hlasování Rady. 
Podmínky přijetí jsou specifikovány  
v Metodickém pokynu č. 3 ke Stanovám.

O členství rozhoduje Ředitel. O členství rozhoduje Ředitel. O členství rozhoduje Ředitel.

VÝHODY

– zveřejnění jako doporučených 
a ověřených firem na internetovém  
portálu www.pasivnidomy.cz

– zveřejnění v seznamu členů 
v tištěných publikacích

– doporučování klientům v rámci poradenství
– zvýhodněné vstupné na akce CPD 30%
– zvýhodněná cena produktů
– účast na společných expozicích 

na veletrzích
– možnost zapojení se do pracovních 

skupin přednostní spolupráce na 
akcích, projektech apod.

– možnost využívat zvýhodněné 
nabídky mobilního operátora 

– zveřejnění na internetovém portálu 
www.pasivnidomy.cz

– možnost zapojení se do pracovních
skupin

– přednostní spolupráce na akcích,
projektech apod. 

– zveřejnění na internetovém portálu 
www.pasivnidomy.cz

– možnost zapojení se do pracovních 
skupin

– přednostní spolupráce na akcích,
projektech apod. 

– zveřejnění na internetovém portálu 
www.pasivnidomy.cz

– možnost zapojení se do pracovních 
skupin

– přednostní spolupráce na akcích,
projektech apod. 

PRÁVA

– volit a být volen do Rady
– navrhovat členy Rady
– účastnit se zasedání Rady
– navrhnout Radě kandidáta na Ředitele 

v případě ukončení činnosti dosavadního 
Ředitele

– být informován o činnosti CPD
– vyjadřovat se k činnosti CPD a navrhovat 

činnosti vedoucí k naplnění cílů Radě
– navrhovat vyloučení člena
– využívat výhod poskytovaných členům
– účastnit se jednání Členského shromáždění 

– být informován o činnosti sdružení
– vyjadřovat se k činnosti sdružení 

a navrhovat činnosti vedoucí k naplnění cílů
– účastnit se jednání Členského shromáždění 

– být informován o činnosti sdružení
– vyjadřovat se k činnosti sdružení 

a navrhovat činnosti vedoucí k naplnění cílů
– účastnit se jednání Členského shromáždění 

– být informován o činnosti sdružení
– vyjadřovat se k činnosti sdružení 

a navrhovat činnosti vedoucí k naplnění cílů
– účastnit se jednání Členského shromáždění 

POVINNOSTI

– aktivní zapojení do činnosti sdružení 
a spolupráce s ostatními členy

– napomáhání dosažení cílů sdružení
– dbát na to, aby nebyly poškozovány cíle, 

zájmy a dobré jméno sdružení
– dodržování stanov sdružení
– platba členských příspěvků

– napomáhání dosažení cílů sdružení
– dbát na to, aby nebyly poškozovány 

zájmy a dobré jméno sdružení 

– napomáhání dosažení cílů sdružení
– dbát na to, aby nebyly poškozovány 

zájmy a dobré jméno sdružení 

– napomáhání dosažení cílů sdružení
– dbát na to, aby nebyly poškozovány 

zájmy a dobré jméno sdružení

PŘÍSPĚVKY

Podle druhu firmy a počtu pracovníků. 
Podrobněji viz Příspěvkový řád. 

Bez příspěvku. Bez příspěvku. Podle druhu partnerství.

DRUHY ČLENSTVÍ A PARTNERSTVÍ


